cÂunnn
l'.tut'IctpnL or mÁpoLts

( rotrà^L FETIERÀ!.

lSUEhitsER
\--lvcnEAooÊ

REQUERTMENTO N.o _ DE 20 DE MA|O DE2025
Vereador Policial Federal Suender

Requer encaminhamento de Ofício à Secretaria

Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços

Urbanos, solicitando o serviço de roçagem e

limpeza Rua Prudente de Morais, Quadra 3í-A,
Lote 5, Bairro Campos Elísios, nesta cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I

do Regimento lnterno, que seja encaminhado Ofício à Secretaria Municipal de
Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando o serviço de roçagem e
limpeza Rua Prudente de Morais, Quadra 31-A, Lote 5, Bairro Gampos EIísios,
nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

O atendimento do pleito mostra-se importante às necessidades da
população, tendo em vista que o vigoroso crescimento da vegetação propícia Íocos
de mosquitos-da-dengue, insetos, dentre outros transtornos.

Câmara Municipal de Anápolis,

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolís/GO

cEP: 75.110-330
anapolis.go.leg.br